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  نیازی به تبریکات 
زورکی شما نیست! 

افتتاح مدرسه فوتبال جدید 
توسط متهمان!

واکنش علی کریمی به پیام تبریک تاج خبری باور  نکردنی از پرونده مرگ دانش آموان در گرجستان 

خودبــاوری، کاروان امید را غرق در طلا 
کرد. کاروانی که با شعار »ما می توانیم« پا 
به خاک اندونزی گذاشــت تا ناتوانی ظاهر را به شــدت 
زیر ســوال ببرد، حالا با یک رکورد طلایی در آستانه ثبت 
تحولی تاریخی است. پنج شنبه بود که کاروان خودباوری 
و امید از مرز 100 مدال عبور کرد و با ثبت 104 مدال در 
ویترین افتخاراتش رکورد زد. کسب 40 مدال طلا تا روز 
پنجم یک معنا بیشــتر نداشت؛ شکستن رکوردی که 4 
سال پیش در بازی های اینچئون )37 طلا( ثبت شده بود. 
اتفاقــی کــه البتــه کاروان ایــران را اقنا نکرد تــا نوار 
درخشش های پاراآســیایی های کشــورمان در جاکارتا 
ادامه دار باشد. درحالی که روز پنجم روز درخشش دوباره 
والیبال نشسته مردان با طلای سنتی شان بود، روز ششم با 
رکوردشکنی سیامند رحمان پولادمرد نامدار ایران و جهان 
رنگ و بوی دیگری به خود گرفت تا با ثبت ششمین طلای 
شاهین ایزدیار در رشته شنا، وعده پسر نابغه عملی شود. 
حالا اما همه نگاه ها به عملی شدن وعده مسئولان خیره 
مانده. وعده ای معادل اهدای 1040 سکه طلا به شاهین!

 سیامند رکورد شکست و طلا گرفت
آخرین روز از رقابت های پاورلیفتینگ روز شاهکار دوباره 
ســیامند بود. تیم ملی پاورلیفتینگ درحالی با استقبال 
عجیب و پرشــور تماشاگران با ســومین دوره بازی های 
پاراآسیایی خداحافظی کرد که سیامند رحمان نماینده 
دســته 107+ کیلوگرم پاراوزنه برداری ایران موفق شــد 
در نخســتین حرکت وزنه ۲73 کیلوگرمی را مهار کند. 
ســیامند در دومین حرکت وزنــه ۲۹3 کیلوگرمی را به 
راحتــی بالا برد تا علاوه بر قطعی شــدن مدال طلایش 
رکورد آسیا و بازی های پاراآسیایی را که در اختیار خودش 
بود )۲80 کیلوگرم( بشکند. او برای سومین حرکت وزنه 
۲۹۵ را انتخــاب کرد که با مهار این وزنه بار دیگر رکورد 
آســیا و بازی های پاراآســیایی را ارتقا داد. به این ترتیب 
پرونــده تیم 10 نفره پاراوزنه برداری کشــورمان با 4 طلا 
)صلحی پور، جعفری، رستمی و رحمان(، 4 نقره )یوسفی، 
مرادی، غریب شــی و پورمیرزایــی( و ۲ برنز )محمدی و 
رضی( در جاکارتا بسته شد. سیامند رحمان بعد از کسب 
مدال طلای دسته فوق سنگین رقابت های پاراوزنه برداری 

بازی های پاراآسیایی جاکارتا گفت: »خوشحالم که علاوه 
بر کسب مدال طلا موفق به شکستن رکورد مسابقات هم 
شدم، البته توانایی جابه جایی رکورد جهان را هم داشتم 
اما با صلاحدید مربیان این کار را نکردم. تمام تمرکزم روی 
موفقیت در پارالمپیک ۲0۲0 توکیو ست و امیدوارم آن جا 
بتوانم یک رکورد تاریخی و ماندگار را ثبت کنم. قوی ترین 
پاراوزنه بــردار بازی های پاراآســیایی جاکارتا در خصوص 
این که وقتی با ممانعت مربیان برای رکوردشکنی مواجه 
شد، چه واکنشی داشت، عنوان کرد: »به تصمیمات کادر 
فنی احترام می گذارم، شاید ضروری نبود که وزنه بالاتری 
بزنم؛ شاید به دلیل این بود که آسیب نبینم. البته خیلی 
آماده تــر از پارالمپیک ریو بودم، اما کادر فنی صلاح ندید 
وزنه بیشتری بزنم.« رحمان در خصوص این که چه وزنه ای 
را می تواند بزند، عنوان کرد: »این محرمانه است )باخنده(، 
اما توانایی ثبت رکورد بالاتری  از پارالمپیک ریو را داشتم. «

 شاهین ششمین طلا را هم به سینه زد 
طلایی ترین عضو کاروان پاراآسیایی ایران، آخرین دینش 
را هم ادا کرد. شــاهین ایزدیار کــه پیش تر ۵ طلا و یک 
نقره در کلکســیون افتخاراتش در جاکارتا جای داده بود، 
دیروز ششــمین طلا را هم ضرب کــرد. ایزدیار این بار در 
ماده 100 متر کرال پشت کلاس S 10 در کنار شناگرانی 
از کشورهای هند، قزاقستان و اندونزی به آب زد و توانست 
بــا ثبت رکورد یک دقیقه و ۹ ثانیــه و ۲3 صدم ثانیه به 
ششــمین قهرمانی خود برســد. او که پیش تر گفته بود 
دوســت دارد به عشق پرســپولیس 6 مدال طلا بگیرد و 
حتی پیش از آن وعده کســب 6 مدال طلا در ســومین 
دوره بازی های پاراآسیایی را هم داده بود، دیروز به بهترین 
شکل قولش را عملی کرد. حالا اما نوبت مسئولان وزارت 
ورزش اســت که به وعده های خود جامه عمل بپوشانند. 
چراکه پیشتر مسئولان این وزارتخانه تاکید کردند پاداش 
مدال آوران بازی های آســیایی و پاراآسیایی یکسان است. 
این وعده البته از ســوی خســروی وفا رئیس کمیته ملی 
پارالمپیــک و  هادی رضایی سرپرســت کاروان ایران در 
جاکارتا هم تایید شد و حتی رضایی در مصاحبه اخیر خود 
با خراســان تاکید کرد طبق مصوبه ستاد عالی بازی ها به 
مدال آوران طلا، نقره و برنز بازی های آسیایی و پاراآسیایی 

به ترتیب 160، 80 و 40 سکه طلا تعلق خواهد گرفت. به 
این ترتیب پاداش 6 مدال طلای شاهین ایزدیار به اضافه 
یک نقره در جاکارتا  1040 ســکه طلاست و با احتساب 
قیمت هر سکه مطابق با نرخ مصوب تا پایان روز پنج شنبه 
)4600 هزار تومان(، حالا ایزدیار چیزی معادل 4 میلیارد 
و 784 میلیون تومان از وزارتی ها طلبکار است و باید دید 
این پاداش چطور به او پرداخت خواهد شد. قهرمان طلایی 
کاروان پاراآســیایی ایران بعد از کسب 6 مدال طلا گفت: 
»خدا را شــکر در این شرایط که واقعا مردم در سختی و 
استرس به سر می برند، توانستم 6 بار برای لحظه ای هم که 
شده آن ها را خوشحال کنم و غم را از دل شان بردارم. خدا 
را شکر که بهترین ورزشکار پاراآسیایی شدم، خدا را شکر 
که این افتخار نصیب کاروان ایران شد. « او ادامه داد: »پیش 
از شروع مســابقات، روی 6 مدال طلا حساب کرده بودم. 
تمام برنامه ریزی ام این بود که بتوانم بهترین اتفاق ممکن 
را رقــم بزنم. البته با احترام به همه هواداران فوتبال، تیم 
محبوب من پرسپولیس است و بخش زیادی از انگیزه هایم 
برای کســب 6 مدال طلا این بود که طرفدار پرسپولیس 
هستم. خدا را شــکر که هم به مدال طلا رسیدم، هم به 
کاروان ایــران کمک کردم و هــم به عدد 6 که متعلق به 
پرسپولیس است، دست یافتم. هر چه می خواستم را کسب 
کردم. انتخاب به عنوان بهترین ورزشکار این رقابت ها نیز 

افتخار بزرگ تری برای من بود. «
گفتنی اســت دیروز کاروان خودباوری و امید 6 مدال 
طلای دیگر هم گرفت. الناز دارابیان و ســامان پاکباز 
در پرتاب دیســک، پیمان نصیری در دوی 1۵00 متر، 
حامــد صلحی پــور در پاورلیفتینگ دســته ۹7 کیلو، 
عشــرت کردســتانی در پرتاب وزنه، حامد امیری در 
پرتاب نیزه دیگر طلایی های ایران در روز ششم بودند. 
به این ترتیب کاروان ایران با کســب ۵0 طلا، 4۲ نقره 
و 43 برنــز همچنان در جایگاه ســوم جدول رده بندی 
ایســتاده و البته زنگ خطر را برای کره  که با ۵0 مدال 
طلا، 43 نقره و 4۲ برنــز در جایگاه دوم قرار دارد، به 
صدا در آورده است. این درحالی است که چین با 16۲ 
طلا، 84 نقره و ۵۵ برنز قدرتمندانه در رتبه نخســت 

جدول رده بندی ایستاده است.

1040 سکه طلا در انتظار بهترین ورزشکار پاراآسیایی 2018

ایزدیار سلطان سکه کاروان امید!

فدراسیون کشتی روسیه، ایران را تهدید کرد
فدراســیون کشتی روسیه درخصوص عواقب پرداخت نشــدن حق و حقوق آلن گوگایف کشتی گیر شاغل این 
کشور در لیگ ایران )تیم پتروشیمی بهشهر( هشدار داد. به گزارش تسنیم در هفته پایانی لیگ برتر کشتی آزاد، 
کمیته لیگ فدراسیون به تیم پتروشیمی بهشهر به دلیل عدم اجرای تعهدات این تیم برای استفاده از کشتی گیر 
خارجی، اجازه وزن کشی نداد. طبق قانون اتحادیه جهانی برای ترانسفر کشتی گیران در لیگ های مختلف دنیا، هر 
تیم موظف است بعد از توافق و به خدمت گرفتن کشتی گیر مورد نظرش، ۲۵00 فرانک به حساب اتحادیه جهانی 
واریز کند. همچنین 10 درصد از قرارداد نیز از آن فدراسیون کشتی کشور مربوطه است که به گفته مهدی توکلی 
رئیس کمیته لیگ، بهشهری ها این مبالغ را که چیزی حدود 4 هزار دلار )سهم گوگایف( بوده، پرداخت نکرده 
بودند و به همین دلیل نیز به این تیم اجازه داده نشد که در هفته پایانی دور برگشت لیگ آزاد کشتی بگیرد. 
توکلی گفت: »در همین رابطه فدراسیون کشتی روسیه هم با فدراسیون ایران مکاتبه کرد، آن ها از این که سهم 
این فدراسیون و همچنین قرارداد کشتی گیرشان پرداخت نشده، خیلی ناراحت هستند و حتی تهدید کردند که 
اگر حق و حقوق گوگایف پرداخت نشود، علاوه بر شکایت به اتحادیه جهانی، از حضور سایر کشتی گیران روس 

در ایران نیز ممانعت خواهند کرد. « 

رکورد مدال آوری ایران در المپیک جوانان شکسته شد
کاروان ورزشی ایران در حالی ششمین روز از سومین دوره بازی های المپیک جوانان جهان در بوینس آیرس 
آرژانتین را پشت ســر گذاشــت که تکواندوکاران ایران موفق به کسب 3 مدال طلا و یک مدال نقره شدند. 
محمدعلی خســروی، یلدا ولی نژاد و علی اشکوریان 3 مدال طلا و کیمیا همتی یک مدال نقره برای ایران 
کســب کردند که تا این جــای کار، رکورد مدال آوری دور  قبل )از نظر رنکینــگ و کیفیت مدال المپیک( 
شکســته شــود. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک این در حالیســت که رشته های مدال آوری 
همچون کشــتی، وزنه برداری، کاراته که بخت کســب مدال طلا و ســایر رشــته ها که شانس مدال آوری 
دارنــد هنوز پیکارهای خود را در این میدان بزرگ آغاز نکرده اند. در اولین دوره بازی های المپیک جوانان 
ســال ۲010 کاروان اعزامی ایران ۲ مدال طلا،  ۲ مدال نقره و یک مدال برنز کسب کرده  و در دومین دوره 
این بازی ها که ۲014 در نانجینگ چین برگزار شــده بود، ایران با 3 طلا و 3 برنز به کار خود خاتمه داد. 
این در حالی اســت در ششــمین روز بازی ها ، ایران تنها در تکواندو 3 طلا و یک نقره کســب کرده و امید 
می رود با افتخار آفرینی دیگر ورزشــکاران کشورمان رکورد مدال های ایران هم از نظر کیفی و هم کمی در 

بازی های المپیک جوانان نسبت به دوره های قبل شکسته شود.

رکورد گل نزدن الحاجی گرو شکست! 
الحاجی گرو که تا حدود ۲ هفته پیش از پیوستن به استقلال در لیگ سوئد بازی می کرد، آخرین بار که 
موفق به باز کردن دروازه یک تیم در مســابقه ای رســمی شد، در دیدار با تیم  سی ریوس  برای تیمش به 
میدان رفت. الحاجی گرو در دیدار اول اســتقلال در جام حذفی که سه شنبه هفته گذشته انجام شد، ۵7 
دقیقه برای تیمش به میدان رفت ولی باز هم نه تنها گلی به ثمر نرساند، بلکه در ادامه روند بدش در این 
هفته هایی که برای استقلال به زمین رفته بود حتی یک توپ درون چارچوب هم نداشت. استقلال که از 
گلزنی این بازیکن به کل ناامید شــده، در دیدار دوم به جای او از ابتدا قائدی را به زمین فرســتاد و البته 
فقط ۲۹ دقیقه زمان لازم بود تا این بازیکن جواب اعتماد شفر را بدهد. نکته عجیب در مورد الحاجی گرو 
این بود که مهاجم نیجریه ای توانســت رکورد قبلی اش در گل نزدن را جابه جا کند. او که تا امروز 4 ماه و 
18 روز است گلی در هیچ مسابقه رسمی به ثمر نرسانده، تا یک روز پیش از بازی با سایپا رکورد خود را 
جابه جا می کند، چون استقلال هیچ بازی رسمی در این حد فاصل ندارد. الحاجی گرو پیش از این، رکورد 
»4 ماه و ۲3 روز« گل نزدن را داشته است! نزدیک به ۵ ماه! او سال پیش و در تاریخ پنج شنبه ۲7 مهرماه 
در ترکیب تیم اوسترشــوند  در مصاف با اتلتیک بیلبائو در چارچوب مســابقات یورولیگ )لیگ اروپا( یک 
گل 3 امتیازی زد. سامان قدوس هم ۹0 دقیقه در آن بازی در میدان حضور داشت. او قبل از آن گل در 
خردادماه به تیم گایس گل زده بود، یک گل 3 امتیازی ولی پس از آن گلی نزد تا مهرماه ســال گذشته! 
گرو که تا حدود ۲ هفته پیش از پیوســتن به اســتقلال در لیگ سوئد بازی می کرد، آخرین بار که موفق 
به باز کردن دروازه یک تیم در مســابقه ای رسمی شــد در دیدار با تیم  سی ریوس  برای تیمش به میدان 
رفت. اوسترشــوند  در آن مســابقه ۵ - ۲ برنده زمین را ترک کرد و الحاجی گرو در دقیقه ۲8 بازی اولین 
گل تیمش را به ثمر رســاند. ســامان قدوس در آن دیدار در لیســت 18 نفره تیمش جای نداشت، چون 
در اردوی تیم ملی کشــورمان برای حضور در جام جهانی بود. گرو از آن تاریخ تا بازی بعدی اســتقلال با 
ســایپا، با 4 ماه و ۲۵ روز دوران گل نزدن خود را به رکوردی جدید مبدل می کند. از این مسابقه به بعد، 
هر یک روزی که گرو گلی برای استقلال به ثمر نرساند، در رکورد عدم موفقیتش در گل نزدن ثبت و به 

روز های قبل اضافه می شود!

جدول رده بندی بازی های پاراآسیایی
تیم
چین
کره

ایران
ژاپن

ازبکستان
اندونزی
تایلند
مالزی
هند

هنگ کنگ

طلا
162
50
50
45
35
33
23
15
13
11

نقره
84
43
42
68
24
42
29
24
24
15

برنز
55
42
43
76
18
48
50
21
30
21

مجموع
301
135
135
189
77
123
102
60
67
47

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

تمرین استقلال در غیاب 16 بازیکن 
 تمرین تیم فوتبال اســتقلال بعد از ۵ روز تعطیلی از دیروز آغاز شــد تا آبی ها خود را آماده بازی با سایپا در هفته 
نهم لیگ برتر کنند. در این بین وینفرد شفر دیروز آبی پوشان حضور نداشت. اما  روزبه چشمی، سیدحسین حسینی، 
پژمان منتظری، و ریا غفوری، آرمین ســهرابیان و علی کریمی به دلیل حضور در اردوی تیم ملی و مهدی قائدی، 
الهیار صیادمنش، رضا آذری، ســجاد آقایی، امیرحســین کارگر و حسن حیدری به دلیل حضور در اردوی امید در 
تمرین حضور نداشتند. اما فرشید اسماعیلی به دلیل مصدومیت غایب بود و الحاجی گرو، مارکوس نویمایر و همام 
طارق هم در تمرین دیروز شرکت نکردند. با این شرایط استقلال با مشکلات زیادی برای آمادگی برای شروع دوباره 

لیگ برتر روبه رو  ست که باید دید شفر چطور این موضوع را مدیریت می کند. 

جلسه با جباری برای کادرفنی نبود 
۲ هفته پیش بود که امیرحســین فتحی جلســه ای با مجتبی جباری برگزار کرد، جلســه ای که گفته می شد در 
آن در مورد حضور این بازیکن محبوب در کادرفنی اســتقلال صحبت شــده است. با این حال امیرحسین فتحی 
در گفت گو با  ورزش ســه  این موضوع را تکذیب می کند: »ما با آقای جباری جلســه  برگزار کردیم، همان طور که 
بارها با حنیف عمران زاده و فرهاد مجیدی جلســه گذاشــته ایم. این جلسه هایی است که با همه قدیمی ها برگزار 
می کنیم چون آن ها صاحب باشــگاه هســتند اما دلیلی ندارم صحبتی در مورد حضور در کادرفنی انجام بدهیم.« 
او در پاسخ به این سوال که تکلیف جانشین ساناک در کادرفنی استقلال چه می شود هم گفت: »هنوز نیاز مبرم 
به این موضوع حس نشــده، اما ما به آقای شــفر گفته ایم که اگر نیاز به مربی دارند، نام چند گزینه را به صورت 

کتبی به ما اعلام کنند.« 

باز هم غیرمتمرکز تمرین می کنم
 توکیو آخرین پارالمپیک 

ساره جوانمردی؟!
ساره جوانمردی، دارنده ۲ مدال طلای تیراندازی در بازی های 
پاراآســیایی جاکارتا تاکید کرد که شــرایط تیراندازی ایران 
مناســب نیست و باید فکری اساســی به حال آن بشود. او با 
اشــاره به رقابت های پیش  رویش تا المپیک  ۲0۲0 به ایسنا 
گفت: »من قهرمانی جهان استرالیا و امارات را پیش رو دارم و 
بعد توکیو ۲0۲0 اســت و تمام تلاشم را می کنم.  شاید توکیو 
آخرین پارالمپیک من باشــد و تمام تلاشم را می کنم و همه 
زندگی ام را می گذارم تا بهترین مدال ها را بگیرم. « جوانمردی 
که برای حضور در پاراآســیایی به صورت غیرمتمرکز تمرین 
می کرد، در این خصوص و حواشــی مربــوط به اختلافش با 
حسین امیری سرمربی مستعفی تیم ملی گفت: »حضور من 
در تیــم ملی آقای امیری را عذاب مــی داد. من ۹ ماه از اردو 
فاصله گرفتــم و به صورت غیرمتمرکز تمرین کردم. با اجازه 
ریاست فدراســیون این تصمیم را گرفتم که آرامش به تیم 
برگردد اما بازهم این اتفاق نیفتاد، پس مقصر من نیستم. باید 
بگویم که نه مربی و نه شرایط مناسب نیست و قاطعانه تصمیم 
دارم کــه غیرمتمرکز به تمرین هایم  ادامه بدهم. امیدوارم که 
موفقیت و مدال آوری و سربلندی تیراندازی در المپیک توکیو 
مهم شود تا شــرایط تغییر کند. « او همچنین در واکنش به 
استعفای امیری از پست سرمربی گری تیم ملی گفت: »من در 
رفتن آقای امیری دخیل نبودم. اگر از حق خودم دفاع می کنم 
به این دلیل است که حق داشتم مربی اختصاصی داشته باشم. 
آقای امیری گفته بود ساره از ما نیست. اگر ساره جوانمردی 
می گوید مربی اختصاصی می خواهد، خودش را در ســطحی 

می بیند که مربی قدری بخواهد که بتواند بیشتر رشد کند. «

ایزدیار سلطان سکه کاروان امید!
1040 سکه طلا در انتظار بهترین ورزشکار پاراآسیایی 2018

 بازگشت »پسر برانکو«
با پارادوکس!

خطیر: با او برخورد می کنیم 
تخلف مالی باشگاه 

استقلال تایید شد 
بازداشت مربی لیگ یکی 

توسط اینترپل!
 تمرین استقلال

 در غیاب 16 بازیکن 

استقبال سرمربی از ربیع خواه مقابل هجمه هواداران

اظهارات جنجالی همام طارق درباره استقلال


